
 
                                                           

                                                     pag. 1 di 2 

 
 
 
 
 

 
OGGETTO: Assunzione a tempo indeterminato di una unità di dirigente medico di patologia clinica 

 

Su proposta del Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo: 

PREMESSO che  con delibera del Direttore generale n° 990 del 30.10.2001 e 332 del 
03.05.2004  questa azienda ha indetto un pubblico concorso, per titoli ed esami,per 
l’assunzione a tempo indeterminato di n° una unità di Dirigente Medico di patologia clinica; 
 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n° 606 del 14.09.07 di approvazione atti del 
concorso pubblico e  graduatoria del vincitore e  degli idonei; 
 
CONSIDERATO altresì che al fine di garantire il normale funzionamento del Servizio 
Laboratorio Analisi del P.O.di Lanusei  si rende indispensabile procedere all’assunzione del 
primo classificato Dr.ssa Mulas Rita, della graduatoria del  concorso pubblico testè richiamato 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa: 
 
di procedere all’assunzione del vincitore  del pubblico concorso, per titoli ed esami,  a tempo 
indeterminato di n°1 (una) unità di Dirigente Medico di patologia clinica, Dr.ssa Mulas Rita, 
nata a Tortolì il 10.11.1963; 
 
Di imputare la spesa presunta pari a euro 69.684,32  sull’apposito budget 2008, conto  
economico 46.01.01; 
 
di stipulare con la stessa apposito contratto individuale di lavoro; 
 
Di incaricare il Servizio Personale degli ulteriori adempimenti 
 
 

       IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Giommaria Solinas 

 

 
n°  855 del 28.12.2007 

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 



 
                                                           

                                                     pag. 2 di 2 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …………….. 
− …………….. 
 


